
                                                                                                                                             
 

KLAIPĖDOS „ĄŽUOLYNO“ GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI 

PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. lapkričio 26 d. Nr. V1-87 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 

Nr. VIII-371 2 ir 4 straipsniais bei Klaipėdos miesto savivaldybės mero 2023 m. lapkričio 21 d. 

potvarkiu Nr. M3-240 „Pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, 

sąrašo patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u  pareigybių, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus 

elektroninėmis priemonėmis Privačių interesų registre (PINREG), sąrašą: 

1.1. direktoriaus pavaduotojas ugdymui;  

1.2. direktoriaus pavaduotojas ūkio ir bendriesiems klausimams; 

1.3. dokumentų koordinavimo specialistas; 

1.4. gimanzijos direktoriaus patvirtinti mažos vertės pirkimų iniciatoriai ir organizatoriai. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazijos direktoriaus 2014 m. 

rugsėjo 26 d. įsakymą Nr. V1-71 „Dėl pareigybių, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti 

privačius interesus, sąrašo patvirtinimo“. 

 

 

Gimnazijos direktorė Vilija Prižgintienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Raštinės administratorė 

 

Raminta Bernotavičienė 

2024-11-26 


